
Keski-Suomen reservipiirien toimikunnat vuosille 2017 – 2018 
Päätetty piirien syykokouksissa 19.10.2016 
 

Ampumatoimikunta 
 
Puheenjohtaja  
Teuvo Honkamäki 044 5417123 teuvo.honkamaki (at) gmail.com 
Sihteeri  Toimikunta valitsee. 
Jäsenet 
Kari Laitinen  040 581 3540 laitinen.kari   (at) gmail.com 
Juha Dahlman 040 554 5909 juha.dahlman  (at) gmail.com 
Oskari Kettinen 050 544 5233 oskari   (at) kettinen.com 
Jami Siukola 040 837 7817 jami.siukola  (at) elisanet.fi 
Aarre Karja  050 528 2647 aarre.karja  (at) luukku.com 
 
Kenttäkelpoisuustoimikunta 
 
Puheenjohtaja 
Jari Pekkanen 0400 406 370 jari.pekkanen  (at) kunnonsyke.fi 
 
Varapuheenjohtaja 
Petri Ruotsalainen      040 588 1371 petri.t.ruotsalainen (at)  gmail.com 
Sihteeri 
Jouko Hyppönen  0400 500 231 jouko.hypponen  (at) konnevesi.fi 
Jäsenet: 
Markku Riipinen 0400 786 429 markku  (at) pitkaniemenlomamokit.com 
Mika Pakkanen 040 500 7642 mika.pakkanen  (at) elisanet.fi 
Heino Malinen 050 545 7701 heino.malinen  (at) elisanet.fi 
Toni Repo  040 840 7758 repotoni (at) outlook.com 
 
Tiedotustoimikunta 
 
Puheenjohtaja 
Panu Moilanen 050 542 7316 panu.moilanen  (at) iki.fi 
Päätoimittaja 
Tapio Paappanen 0400 626 695 paatoimittaja  (at)  ksrespiirit.fi 
Verkkotoimittaja 
Eila Keinonen 044 974 6508 verkkotoimittaja  (at) ksrespiirit.fi 
Jäsenet: 
Eeva-Kaisa Rouhiainen 040 778 3149 eve   (at) eevakaisarouhiainen.fi 

 Hannu Kivi-Mannila 0400 159 151 hannu.kivimannila   (at) gmail.com 
Pasi Rajakallio 040 171 0969 pasi.rajakallio  (at) gmail.com 
Jouko Hyppönen  0400 500 231 jouko.hypponen  (at) konnnevesi.fi 
    
Veteraani- ja perinnetoimikunta 
 
Puheenjohtaja 
Pertti Rahikainen 0400 259 469 pertti.rahikainen    (at) pp.inet.fi	
  


